

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

Weihnachtsduft liegt in der Luft!

Filettöpfchen „Großmütterchen Art“ oder „Nikolaus“

Schweinefilet Medaillons mit Rauchfleisch und Champignons, backofenfertig in heller oder dunkler Marinade



1 kg
3 Sterne

14.99
EUR

Schweinefilet „Gärtnerin“

fein mariniert auf dem Gemüsebett



1 kg
14.99
EUR

Weihnachts-Braten

aus der saftigen Schweinenuss, fein gewürzt, backofenfertig



1 kg
12.99
EUR

Berner Käserolle

Lendenrollbraten, mit Kochschinken und Käse gefüllt, lecker gewürzt



1 kg
12.99
EUR

Burgunder-Braten

zarter Rinderbraten in Burgunder-Rotwein-Sud



1 kg
18.99
EUR

Züricher Kalbsgeschnetzeltes

mit Champignons in feiner Rahm Marinade



1 kg
29.99
EUR

Rindfleisch „Hohe Rippe“

ein schönes Stück zum Braten oder Kochen



1 kg
16.99
EUR

Rinder-Roastbeef-Rumpsteaks

gut abgehangen, butterzart



1 kg
29.99
EUR

Hähnchenpfanne „Gourmet“

Hähnchenbrustfiletstreifen mit Käsestreifen und Lauchzwiebeln in feinster Marinade



1 kg
15.99
EUR

Gefüllte Hähnchenbrustfilets

à la Hollandaise, mit Kochschinken und Käse



1 kg
15.99
EUR

Brasilianischer Rahmbraten

saftiger Schweinekammbraten mit leckerer Kruste



1 kg
12.99
EUR

Schweine-Schnitzel

aus der Oberschale, auf Wunsch fertig paniert



1 kg
9.99
EUR

Thüringer Rostbratwurst

lecker vom Grill oder aus der Pfanne



1 kg
12.99
EUR

Hunsrücker Bauernschinken



100 g
1.99
EUR

Festtags-Braten Aufschnitt



100 g
1.99
EUR

Gewürz-, Honig-, Rosmarinschinken



100 g
1.99
EUR

Niederbayrische Rauchsalami



100 g
2.49
EUR

Leberpâté



100 g
1.99
EUR

Pustertaler Bergkäse

45 % F. i. Tr.



100 g
1.99
EUR

L'Affine de Saint Albray

Weichkäse, 50 % F. i. Tr.



100 g
1.99
EUR

Himbeer-Senf Käse

45 % F. i. Tr.



100 g
2.49
EUR

Cambozola

Weichkäse, 70 % F. i. Tr.



100 g
1.99
EUR

Frischkäsecreme mit Räucherlachs

72 % F. i. Tr.



100 g
1.99
EUR

Backwaren- und Metzgerei- Bestellungen bitte bis Samstag 20.12. abgeben - vielen Dank

Chico d' oro
Schweizer Traditions-Kaffee, ganze Bohnen



KNÜLLER

500-g Pack.

5.99
EUR
(1 kg = 11.98 €)

Tchibo Feine Milde



500-g Pack.

7.99
EUR
(1 kg = 15.98 €)

Täglich frisch in unserem
BACKSHOP

BÄCKEREI BLAU

3 Sterne

Mini Käsekuchen

Kirsch oder Apfel mit Streusel und Zimtzucker

ein Ganzer

9.50
EUR

Roggen- oder Weizenmischbrot
mit hauseigenem Natursauerteig
gebacken, kräftig im Geschmack und
gute Frischhaltung bis zur letzten
Scheibe

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Luzerner Dinkelbrot
aus 100% Dinkel, lange Teigführung,
tolle Frischhaltung, auch ideal zum
Toosten

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90
EUR

Roggen oder Weizenkrusti

2 Stück
1.90
EUR

Bonne Maman
Konfitüre



370-g Glas

2.49
EUR
(1 kg = 6,72 €)

Dr. Oetker Vitalis Müsli



330-600 -g-Pack.

2.49
EUR
(1 kg ab 4,15 €)

Weihnachts-Tanne

feinste Rührkuchentanne mit Haselnüssen, Rosinen und Aprikosen

Stück

4.00
EUR

Zimtschnecke

ein Genuss für jeden Moment, mit liebe handgefertigt, aus besten Zutaten gebacken

Stück

2.20
EUR

Muffins

verschiedene Sorten

2 Stück
3.00
EUR

OBST UND GEMÜSE

täglich frisch

Orangen
süß und saftig
aus Spanien
lose gelegte Ware
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

„Terra Natura“
Strauchtomaten
aus Holland
lose Ware am Strauch
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Clementinen
süß und saftig
aus Spanien
lose gelegte Ware
HKL. I



1-kg
3.99
EUR

Kopfsalate,
Bunte Salate
aus Frankreich
HKL. I



Kopf
1.49
EUR

Chiquita Bananen
der leckere Pausensnack



1-kg
1.99
EUR

Mix Paprika
rote, grüne, gelbe Schoten
aus Spanien
HKL. I



500-g-Pack.
(1 kg = 3,98 €)
1.99
EUR

Großmutter's Beste
Tress
Nudeln



500-g-
Beutel
2.22
EUR
(1 kg = 4,44 €)

Hengstenberg
Knax
Gewürzgurken



720-ml-
Glas
1.99
EUR
(ATG 360 g, 1 kg = 5,52 €)

Chio Chips



150-g-
Beutel
1.99
EUR
(1 kg = 8,60 €)

Magische Momente
Pralinen



210-g-
Pack.
4.99
EUR
(1 kg = 23,76 €)

Meggle Alpenbutter



250-g-Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 7,96 €)

Müller Milch



400-ml-
Flasche
+0,25 € Pfand
0.99
EUR
(1 Ltr. = 2,48 €)

Bergader
Bergbauern Käse



300-g-
Pack.
2.99
EUR
(1 kg = 9,97 €)

Raclette
Le Rustique



400-g-
Pack.
3.99
EUR

Dr. Oetker
Löffelglück
Pudding



400-500-g-
Becher
1.99
EUR
(1 kg ab 3,98 €)

Exquisa
Quarkgenuss



375-500-
g-Becher
1.49
EUR
(1 kg ab 2,98 €)

Wagner
Steinofen Pizza



320-380-
g-Stück
1.99
EUR
(1 kg ab 5,32 €)

Deutsche See
feines Lachsfilet



320-g-
Pack.
9.99
EUR
(1 kg = 31,21 €)

Costa Pacific
Prawns



215-g-
Beutel
7.99
EUR
(1 kg = 31,16 €)

Langnese Viennetta
Eiscreme



650-ml-
Pack.
1.99
EUR
(1 Ltr. = 3,06 €)

Hohes C



1-Ltr.-
Flasche
+0,25 € Pfand
1.79
EUR

Jobelius
Winter
Liköre



0,5-Ltr.-
Flasche
13.99
EUR
(1 Ltr. = 27,98 €)

Karlsberg URPILS

Radler, Fresh, alkoholfrei, Weizen,
Helles und Kellerbier



12.99
EUR

Bitburger
Pils, Radler, 0,0



12.99
EUR

Bitburger
Eifelbräu Landbier



16.99
EUR

Unsere Weinecke



Doppio Passo
Primitivo Puglia,
Rosato,
Grillo
0,75-Ltr.-
Flasche
5.99
EUR
(1 Ltr. = 7,99 €)



Weingut Lörsch,
Leiwen/Mosel
Blauschiefer
Riesling
0,75-Ltr.-
Flasche
7.99
EUR
(1 Ltr. = 10,65 €)

Nürburg
Sprudel oder Medium



12x1-Ltr.-
PET-Flaschen
+4,50 € Pfand
(1 Ltr. = 0,50 €)
5.99
EUR

Merziger Viez



6x1-Ltr.-
Flaschen
+2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)
9.99
EUR

Schweppes
Erfrischung



1-Ltr.-Flasche
+0,15 € Pfand
1.49
EUR

Coca Cola
Kombikiste



12x1-Ltr.-Flaschen
+3,10 € Pfand (1 Ltr. = 0,91 €)
10.99
EUR

Ramazzotti
Kräuterlikör



0,7-Ltr.-
Flasche
10.99
EUR
(1 Ltr. = 15,70 €)

Crémant d'Alsace
Jean Murbach



0,75-Ltr.-
Flasche
7.99
EUR
(1 Ltr. = 10,65 €)

Wir wünschen Ihnen allen frohe Weihnachten